2

[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 37 Положения о составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Подпункт «в» пункта 37 Положения о составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г. № 87 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008,
№ 8, ст. 744; 2010, № 51, ст. 6937; 2017, № 51, ст. 7839), дополнить словами
«с учетом особенностей, предусмотренных настоящим подпунктом. В случае, если размещение зданий и сооружений, проектируемых в составе линейного объекта, предусмотрено утвержденным проектом планировки территории
и проектом межевания территории, наличие градостроительного плана земельного участка не требуется».

Председатель Правительства
Российской Федерации							       Д.А. Медведев